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2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011

Postojna, 05. junij 2011

5.6.2011

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s 5.6.2011, 17:00

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,1884 33041. q

PT1995BRLEK Aljaž 11,39121 150912.

ITA1995VISCONTI Davide 11,50333.

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,6744 33034.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez NN138 3661

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

TRK1993SLADIČ Žani 11,01135 34971. q

MASS1987TRUNKELJ Gregor 11,2691 31032. q 11,2542

KLC1980BATAGELJ Andrej 11,4841 149513.

ITA1995CERNI Matteo 12,651604.

ITA1993BRAVI Marco NN21

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,55821. q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,38139 32272.

ITA1983COMEL Federico 11,43223.

CRO1993CURILOVIĆ Nikola 11,7774. 11,7673

ITA1977REVIGNAS Damiano 12,19305.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

KRKA1992BRULC Blaž 11,1253 32751. q 11,1160

MASS1995VODEB Jakob Janez 11,3494 163342.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,42141 33573.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,7745 9304. 11,7677

ITA1988GAVASSO Giulio 11,88255.

ITA1994MORESCHI Marco NN26

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,6456 23951. q

MASS1991JERAS Jernej 11,2671 34002. q 11,2582

ITA1987PERLANGELI Michele 11,33293. q

KLC1993HUS Žiga 11,5242 159854. 11,5107

VEL1994KOTNIK Jure 11,64143 121235.

ITA1995ZUDEK Martin NN34

7.6.2011, 10:52:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

CRO1993RUŽIĆ Luka 11,02111. q

KP1993HREOREŠEN Luka 11,4047 36422.

KLC1981JELEN Uroš 11,5243 19313. 11,5127

ITA1984MOSELLI Andrea 12,27274.

MASS1982ŽUMER Jan NN97 2567

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

MASS1990MOLIČNIK Matic 11,12801. q 11,1167

MASS1987VEBER Žiga 11,1993 7242. q

ASB1995KRAMBERGER Jan 11,302 147133. q

VEL1987OŠTIR David 11,63144 13794.

GO1994BITEŽNIK Miha 12,0014 126205.

ITA1994VIDA Patrick NN32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011
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skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,55821. q

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,6456 23952. q

TRK1993SLADIČ Žani 11,01135 34973. q

CRO1993RUŽIĆ Luka 11,02114. q

KRKA1992BRULC Blaž 11,1253 32755. q 11,1160

MASS1990MOLIČNIK Matic 11,12806. q 11,1167

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,1884 33047. q

MASS1987VEBER Žiga 11,1993 7248. q

MASS1987TRUNKELJ Gregor 11,2691 31039. q 11,2542

MASS1991JERAS Jernej 11,2671 340010. q 11,2582

ASB1995KRAMBERGER Jan 11,302 1471311. q

ITA1987PERLANGELI Michele 11,332912. q

MASS1995VODEB Jakob Janez 11,3494 1633413.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,38139 322714.

PT1995BRLEK Aljaž 11,39121 1509115.

KP1993HREOREŠEN Luka 11,4047 364216.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,42141 335717.

ITA1983COMEL Federico 11,432218.

KLC1980BATAGELJ Andrej 11,4841 1495119.

ITA1995VISCONTI Davide 11,503320.

KLC1993HUS Žiga 11,5242 1598521. 11,5107

KLC1981JELEN Uroš 11,5243 193122. 11,5127

VEL1987OŠTIR David 11,63144 137923.

VEL1994KOTNIK Jure 11,64143 1212324.

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,6744 330325.

CRO1993CURILOVIĆ Nikola 11,77726. 11,7673

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,7745 93027. 11,7677

ITA1988GAVASSO Giulio 11,882528.

GO1994BITEŽNIK Miha 12,0014 1262029.

ITA1977REVIGNAS Damiano 12,193030.

ITA1984MOSELLI Andrea 12,272731.

ITA1995CERNI Matteo 12,6516032.

ITA1993BRAVI Marco NN21

ITA1994MORESCHI Marco NN26

ITA1995ZUDEK Martin NN34

MASS1982ŽUMER Jan NN97 2567

ITA1994VIDA Patrick NN32

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez NN138 3661
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011

Postojna, 05. junij 2011

člani, 400 m ovire (91.4)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.6.2011, 17:50

KRO1993LINDIČ Matej 57,0360 15621.

MASS1995BIZJAK Žiga 1:00,9567 155222.

MASS1959ŠOBA Albert 1:04,8888 3583.

MASS1995DEŽMAN Gašper ODS68 3759

MASS1994KONČINA Luka ODS74 11413

MASS1994MACUH Matjaž ODS78 15213

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1987LARUE Brent 50,5677 166361.

POS1987MACUH Marko 51,94118 10482.

MASS1983ŠAJN Peter 53,7387 27603.

VEL1992PLEVNIK Nejc 55,31145 35774.

ITA1983BERTOLO Enrico NN20

JAM1987ROBERTSON Josef NN39

skupnočlani, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1987LARUE Brent 50,5677 166361.

POS1987MACUH Marko 51,94118 10482.

MASS1983ŠAJN Peter 53,7387 27603.

VEL1992PLEVNIK Nejc 55,31145 35774.

KRO1993LINDIČ Matej 57,0360 15625.

MASS1995BIZJAK Žiga 1:00,9567 155226.

MASS1959ŠOBA Albert 1:04,8888 3587.

MASS1994MACUH Matjaž ODS78 15213

MASS1994KONČINA Luka ODS74 11413

MASS1995DEŽMAN Gašper ODS68 3759

JAM1987ROBERTSON Josef NN39

ITA1983BERTOLO Enrico NN20

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.6.2011, 18:00

MASS1991SAVIČ Sergej 1:59,7986 33771.

MASS1994ZUPAN Anže 2:00,6996 157392.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 2:00,94130 148883.

MASS1994VADNU Martin 2:04,2992 38024.

CRO1996BRATULIĆ Petar 2:11,6165.

7.6.2011, 10:52:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:50,0190 9361.

KEN1978BOIT Josef 1:50,51402.

MASS1989KOZAN Jošt 1:51,0675 27333.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:53,1772 150404.

HUN1992KOVÁCS Dávid 1:54,97165.

MASS1994REBOLJ Borut 1:55,7385 37316.

KRO1987POŽEŠ Aljaž NN62

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:50,0190 9361.

KEN1978BOIT Josef 1:50,51402.

MASS1989KOZAN Jošt 1:51,0675 27333.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:53,1772 150404.

HUN1992KOVÁCS Dávid 1:54,97165.

MASS1994REBOLJ Borut 1:55,7385 37316.

MASS1991SAVIČ Sergej 1:59,7986 33777.

MASS1994ZUPAN Anže 2:00,6996 157398.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 2:00,94130 148889.

MASS1994VADNU Martin 2:04,2992 380210.

CRO1996BRATULIĆ Petar 2:11,61611.

KRO1987POŽEŠ Aljaž NN62

člani, Kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.6.2011, 18:00

MASS1984KRANJC Matija 79,7276 28131.

HUN1987TÖRÖK Krisztián 72,30182.

KRO1984NARAT Borut 62,6361 29583.

MASS1970TERŠEK Robert 60,3289 2404.

KRKA1991BUČAR Klemen 57,0954 32815.

KRKA1994KASTREVC David 56,3155 132956.

MASS1992MEMON Luka Brazil 53,5079 157377.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRANJC Matija 73,13 79,72 74,20 X X X

2. TÖRÖK Krisztián 66,07 67,70 67,90 72,30 70,20 70,17

3. NARAT Borut X 62,63 62,25 60,60 X X

4. TERŠEK Robert 57,90 X 57,05 57,26 59,70 60,32

5. BUČAR Klemen 54,30 56,87 57,09 56,10 54,90 57,05

6. KASTREVC David 47,60 45,76 54,35 55,35 55,20 56,31

7. MEMON Luka Brazil 53,15 51,16 53,00 X 53,50 52,07

7.6.2011, 10:52:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011

Postojna, 05. junij 2011

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.6.2011, 18:05

AKK1979PREZELJ Rožle 2,281 10711.

PMB1993VESELIČ Uroš 2,01116 36012.

KRKA1995MORETTI Ahac 1,9057 145143.

KRO1995ZUPANC Tilen 1,7564 156994.

OL1974ŠPAROVEC Damjan 1,65114 12015.

160 175170165 180 195190185 198 207204201 210 222218214 225 232228

- - - - - - - - - - - -1. O O O O O XXO XXXPREZELJ Rožle

- - - - - O O O - XXO XXX2. VESELIČ Uroš

- - O O O XO XXO XXX3. MORETTI Ahac

- O XO XXO XXX4. ZUPANC Tilen

O O XXX5. ŠPAROVEC 
Damjan

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s 5.6.2011, 18:20

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,4056 23951.

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,47822.

CRO1993RUŽIĆ Luka 10,89113.

TRK1993SLADIČ Žani 11,03135 34974.

KRKA1992BRULC Blaž 11,1053 32755.

MASS1990MOLIČNIK Matic 11,17806.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,0884 33041. 11,0721

MASS1987VEBER Žiga 11,0893 7242. 11,0796

MASS1991JERAS Jernej 11,1871 34003. 11,1713

MASS1987TRUNKELJ Gregor 11,1891 31034. 11,1755

ITA1987PERLANGELI Michele 11,24295.

ASB1995KRAMBERGER Jan NN2 14713

7.6.2011, 10:52:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011

Postojna, 05. junij 2011

člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.6.2011, 18:40

KEN1987CHIRCIR Erastus 9:01,811531.

MASS1989GRAD Blaž 9:18,9570 21242.

ITA1986SOLONE Luca 9:30,17313.

MASS1993DOVČ Jan 9:32,3569 36704.

ŽEL1991POTOČNIK Rok 9:34,091525.

ITAGHIRALDINI Emanuele 9:37,811596.

ITA1985AVON Diego 9:43,50197.

ITA1985FANTASIA Gabriele ODS24

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 5.6.2011, 18:55

MASS1986PATERNU Kristijan 23,8183 35721.

VEL1987OŠTIR David 23,92144 13792.

KRKA1993NOVAK Davor 24,7358 149273.

MED1996ERJAVEC Simon NN106 15271

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

KRO1994STERGAR Svarun 23,7863 20721.

ITA1988GAVASSO Giulio 24,02252.

TRK1995DOLENC Jan 24,45136 132743.

TRK1995ZALOKAR Tim NN140 11658

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

ITA1987PERLANGELI Michele 22,95291.

TRK1993DOLENC Matic 23,11137 36472.

MASS1991KNAP Krištof 23,3773 148683.

ITA1995VISCONTI Davide 23,63334.

CRO1993CURILOVIĆ Nikola 23,7775.

KLC1981JELEN Uroš 24,2043 19316.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

MED1995JANEŽIČ Luka 22,56107 122031.

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,5894 163342.

MASS1987TRUNKELJ Gregor 22,6891 31033.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 22,88141 33574.

KP1986VUČKO Sandi 22,9248 4355.

KRO1986ILIĆ Mark 23,0959 154426.

7.6.2011, 10:52:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011

Postojna, 05. junij 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

CRO1993RUŽIĆ Luka 21,89111.

MASS1992PIRNAT Sebastijan 22,0184 33042.

KRO1987POŽES Aljaž 22,2162 159543.

MASS1987VEBER Žiga 22,4193 7244.

NAK1986VILER Rok 22,67111 995.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 21,0756 23951.

MASS1991JERAS Jernej 22,1371 34002.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,18115 19383.

POS1990VONČINA Erik 22,20119 34734.

TRK1993SLADIČ Žani NN135 3497

MASS1982ŽUMER Jan NN97 2567

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 21,0756 23951.

CRO1993RUŽIĆ Luka 21,89112.

MASS1992PIRNAT Sebastijan 22,0184 33043.

MASS1991JERAS Jernej 22,1371 34004.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,18115 19385.

POS1990VONČINA Erik 22,20119 34736.

KRO1987POŽES Aljaž 22,2162 159547.

MASS1987VEBER Žiga 22,4193 7248.

MED1995JANEŽIČ Luka 22,56107 122039.

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,5894 1633410.

NAK1986VILER Rok 22,67111 9911.

MASS1987TRUNKELJ Gregor 22,6891 310312.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 22,88141 335713.

KP1986VUČKO Sandi 22,9248 43514.

ITA1987PERLANGELI Michele 22,952915.

KRO1986ILIĆ Mark 23,0959 1544216.

TRK1993DOLENC Matic 23,11137 364717.

MASS1991KNAP Krištof 23,3773 1486818.

ITA1995VISCONTI Davide 23,633319.

CRO1993CURILOVIĆ Nikola 23,77720.

KRO1994STERGAR Svarun 23,7863 207221.

MASS1986PATERNU Kristijan 23,8183 357222.

VEL1987OŠTIR David 23,92144 137923.

ITA1988GAVASSO Giulio 24,022524.

KLC1981JELEN Uroš 24,2043 193125.

TRK1995DOLENC Jan 24,45136 1327426.

KRKA1993NOVAK Davor 24,7358 1492727.

MED1996ERJAVEC Simon NN106 15271

TRK1995ZALOKAR Tim NN140 11658

TRK1993SLADIČ Žani NN135 3497

MASS1982ŽUMER Jan NN97 2567

7.6.2011, 10:52:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011

Postojna, 05. junij 2011

člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s 5.6.2011, 19:45

ZDA1985PORTER Jeff 13,591471.

MASS1977ZLATNAR Damjan 14,2295 15072.

HUN1979PALÁGYI Gergely 14,54173.

ITA1994VIDA Patrick NN32

ITA1993BRAVI Marco NN21

MASS1990OREL Igor NN81 1125

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

5.6.2011, 19:55

SLOSLO 1 40,411.

SLOSLO 2 42,442.

MASSMASS 1 NN

članice, Kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.6.2011, 17:10

DOM1989LETNAR Bernarda 54,0012 11761.

PMB1994VIVOD Eva 46,50117 36042.

ŠPELA1995ZOF Katja 44,56129 122853.

PT1995HENTAK Melani 40,90122 119344.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LETNAR Bernarda 54,00 53,70 51,70 X 49,10 X

2. VIVOD Eva 40,67 46,15 46,50 43,74 46,03 44,25

3. ZOF Katja 43,50 44,56 41,96 39,76 X 42,32

4. HENTAK Melani X 40,66 40,90 X X 38,70

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.6.2011, 17:15

NIG1988AMATA Doreen 1,901131.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,654 35462.

MASS1994HOJČ Alenka 1,6598 31953.

KRO1995MAROLT Nika 1,5065 147784.

7.6.2011, 10:52:10
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2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011

Postojna, 05. junij 2011

145 160155150 165 174171168 177 190185180 195

- - - - - - - - - XO O XXO1. XXXAMATA Doreen

- O O O O XXX2. PODLESNIK 
Veronika

- O O O XO XXX3. HOJČ Alenka

O O XXX4. MAROLT Nika

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 5.6.2011, 17:25

KP1989BARUNDIČ Nika 12,4049 23111. q

GO1994SLEJKO Tina 12,4215 118872. q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,683 35213. q

MASS1991PLAZAR Patricija 13,23101 34674.

MASS1960OTTEY Merlene NN100 3010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

ŠTA1985VEIT Sabina 11,69134 157071. q

POS1984KOVAČIČ Nina 11,99120 26252. q

AUT1976GERMANN Betina 12,481493. q

ITA1994CALLAMARE Sandra 12,56364. q

ITA1985ARDESSI Michaela 12,58355. q

MASS1993KAVKA Eva 13,3099 34926.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

MASS1989STRAJNAR Sara 11,78103 9661. q

ŠTA1991REBERNIK Liona 12,00133 159112. q

MASS1985TAJNIKAR Pia 12,06104 30363. q

NAK1983BAJEC KORENT Daša 12,59112 27634. q

AUT1993STOLZ Isabella NN150

ITA1991PIN Alessia NN38

7.6.2011, 10:52:11
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011

Postojna, 05. junij 2011

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 11,69134 157071. q

MASS1989STRAJNAR Sara 11,78103 9662. q

POS1984KOVAČIČ Nina 11,99120 26253. q

ŠTA1991REBERNIK Liona 12,00133 159114. q

MASS1985TAJNIKAR Pia 12,06104 30365. q

KP1989BARUNDIČ Nika 12,4049 23116. q

GO1994SLEJKO Tina 12,4215 118877. q

AUT1976GERMANN Betina 12,481498. q

ITA1994CALLAMARE Sandra 12,56369. q

ITA1985ARDESSI Michaela 12,583510. q

NAK1983BAJEC KORENT Daša 12,59112 276311. q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,683 352112. q

MASS1991PLAZAR Patricija 13,23101 346713.

MASS1993KAVKA Eva 13,3099 349214.

ITA1991PIN Alessia NN38

AUT1993STOLZ Isabella NN150

MASS1960OTTEY Merlene NN100 3010

članice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.6.2011, 17:40

KP1994STIBILJ Gaja 1:03,4152 116321.

AUT1977KULNIK Magdalena 1:05,051512.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:07,33148 144893.

KP1991GULJA Sara 1:12,3450 35524.

KP1995PUCER Valentina 1:17,9551 146455.

Finalečlanice, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 5.6.2011, 18:30

ŠTA1985VEIT Sabina 11,66134 157071.

MASS1989STRAJNAR Sara 11,73103 9662.

POS1984KOVAČIČ Nina 11,97120 26253.

ŠTA1991REBERNIK Liona 12,01133 159114.

MASS1985TAJNIKAR Pia ODS104 3036

KP1989BARUNDIČ Nika DIS49 2311 162/7

7.6.2011, 10:52:11
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011

Postojna, 05. junij 2011

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

GO1994SLEJKO Tina 12,3515 118871.

NAK1983BAJEC KORENT Daša 12,49112 27632.

AUT1976GERMANN Betina 12,521493.

ASB1994ČERIČ Nejka 12,623 35214.

ITA1985ARDESSI Michaela 12,68355.

ITA1994CALLAMARE Sandra 12,69366.

 162/7 napačen štart

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 5.6.2011, 19:20

MASS1991PLAZAR Patricija 26,50101 34671.

MASS1993KAVKA Eva 26,8699 34922.

AUT1977KULNIK Magdalena 27,651513.

KRO1993ŽNIDARŠIČ Maša NN66 14638

MED1993REBERNIK Lea NN110 3533

AUT1993STOLZ Isabella NN150

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

AUT1976GERMANN Betina 25,411491.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 25,80132 159122.

MED1994BOBNAR Andreja 26,69108 35323.

VEL1992SMONKAR Jerneja 26,82146 32094.

ITA1991PIN Alessia NN38

MED1995JANEŽIČ Lara NN109 12370

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,26133 159111.

DOM1992SITAR Alja 24,5313 6462.

KP1989BARUNDIČ Nika 25,1549 23113.

NAK1983BAJEC KORENT Daša 25,26112 27634.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,86142 33245.

ITA1985ARDESSI Michaela 26,06356.

7.6.2011, 10:52:11
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



2. miting MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2011

Postojna, 05. junij 2011

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,26133 159111.

DOM1992SITAR Alja 24,5313 6462.

KP1989BARUNDIČ Nika 25,1549 23113.

NAK1983BAJEC KORENT Daša 25,26112 27634.

AUT1976GERMANN Betina 25,411495.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 25,80132 159126.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,86142 33247.

ITA1985ARDESSI Michaela 26,06358.

MASS1991PLAZAR Patricija 26,50101 34679.

MED1994BOBNAR Andreja 26,69108 353210.

VEL1992SMONKAR Jerneja 26,82146 320911.

MASS1993KAVKA Eva 26,8699 349212.

AUT1977KULNIK Magdalena 27,6515113.

ITA1991PIN Alessia NN38

KRO1993ŽNIDARŠIČ Maša NN66 14638

MED1993REBERNIK Lea NN110 3533

AUT1993STOLZ Isabella NN150

MED1995JANEŽIČ Lara NN109 12370

članice, 100 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 5.6.2011, 19:35

ITA1981CARAVELLI Marzia 13,12371.

KLC1983TOMIĆ Marina 13,3346 22732.

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,92105 33053.

ŠTA1991KAPL Simona 15,29131 159164.

MASS1993STRAJNAR Laura ODS102 1690

PT1993TURK Nuša NN123 3528

7.6.2011, 10:52:11
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


